RESOLUÇÃO DPG Nº 072, DE 28 DE MARÇO DE 2017

Designa extraordinariamente Defensor Público

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 18, incisos I e XIV, da Lei Complementar Estadual nº

136/2011, considerando o memorando Nº. 005/2017/DPFRG e a Consulta 004 da

Corregedoria-Geral

RESOLVE

Art. 1º. Designar extraordinariamente o Defensor Público NICHOLAS MOURA E

SILVA, para atuar nas demandas enumeradas no Anexo I da presente Resolução, cujos

assistidos já haviam sido atendidos na Comarca de Fazenda Rio Grande pelo Defensor

Público Guilherme Frederico Panzenhagem.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua edição.

SÉRGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

Anexo I

0005462-41.2016.8.16.0038                                                    0002299-53.2016.8.16.0038

0005793-91.2014.8.16.0038                                                    0002936-04.2016.8.16.0038

0005975-43.2015.8.16.0038                                                    0003391-66.2016.8.16.0038

0003806-20.2014.8.16.0038                                                    0004380-72.2016.8.16.0038

0006585-11.2015.8.16.0038                                                    0005192-85.2014.8.16.0038

0006586.93.2015.8.16.0038                                                    5347/2011

0006670-60.2016.8.16.0038                                                    0007599-30.2015.8.16.0038

0006691-75.2012.8.16.0038                                                    0007935-39.2012.8.16.0038

0006991-95.2016.8.16.0038                                                    0007964-89.2012.8.16.0038

0007364-68.2012.8.16.0038                                                    0008424-37.2016.8.16.0038

0000558-13.2016.8.16.0188                                                    0008524-89.2016.8.16.0038

0000600-27.2016.8.16.0038                                                    0008527-44.2016.8.16.0038

0000834-09.2016.8.16.0038                                                    0008544-80.2016.8.16.0038

0000865-97.2014.8.16.0038                                                   0008545-65.2016.8.16.0038

0001347-74.2016.8.16.0038                                                   0008678-10.2016.8.16.0038

0001473-95.2014.8.16.0038                                                   0010457-34.2015.8.16.0038

0001812-83.2016.8.16.0038                                                   0011253-25.2015.8.16.0038

0001856-05.2016.8.16.0038                                                   0014826-09.2015.8.16.0188

0009624-50.2014.8.16.0038                                                   0000558-13.2016.8.16.0188

0001900-24.2016.8.16.0038                                                   0004776-20.2014.8.16.0038

0001906-31.2016.8.16.0038                                                   0001121-05.2014.8.16.0179

0002285-40.2014.8.16.0038